



KMS Service A/S

Gartnervej 8, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 71 86 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Anders Klostergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KMS Service A/S Gartnervej 8 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 38 71 86 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Kristian Klostergaard, formand Anders Bjørndahl Klostergaard Lisa Lindskov Klostergaard
Direktion	Anders Bjørndahl Klostergaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	Anders Klostergaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er maskinservice og handel med maskiner samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.823 t.kr. mod 6.918 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.821 t.kr. mod 786 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	8.823.120	6.918
1 Personaleomkostninger	-5.817.514	-5.485
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-429.818	-520
Andre driftsomkostninger	-43.080	0
Driftsresultat	2.532.708	913
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.391	128
Andre finansielle indtægter	18.133	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-152.996	-103
Resultat før skat	2.451.236	941
Skat af årets resultat	-630.218	-155
Årets resultat	1.821.018	786
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.821.018	2.735
Disponeret fra overført resultat	0	-1.949
Disponeret i alt	1.821.018	786

Balance 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Software	18.357	27
Immaterielle anlægsaktiver i alt	18.357	27
Grunde og bygninger	0	3.384
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.945.229	2.864
Materielle anlægsaktiver i alt	2.945.229	6.248
Deposita	85.208	76
Finansielle anlægsaktiver i alt	85.208	76
Anlægsaktiver i alt	3.048.794	6.351
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.758.490	3.582
Forudbetalinger for varer	450.000	0
Varebeholdninger i alt	4.208.490	3.582
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.517.812	5.094
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	778.375	2.735
Andre tilgodehavender	5.837	6
Periodeafgrænsningsposter	77.733	165
Tilgodehavender i alt	5.379.757	8.507
Likvide beholdninger	1.521.796	34
Omsætningsaktiver i alt	11.110.043	12.123
Aktiver i alt	14.158.837	18.474

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overkurs ved emission	3.404.483	3.404
Overført resultat	953.020	953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.821.018	2.735
Egenkapital i alt	6.678.521	7.592
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	250.508	551
Hensatte forpligtelser i alt	250.508	551
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.062.222	434
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.062.222	434
4 Kortfristet del af langfristet gæld	217.582	124
Gæld til pengeinstitutter	456.184	5.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.424.688	1.840
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.149.962	0
Selskabsskat	874.577	23
Anden gæld	1.037.416	2.504
Periodeafgrænsningsposter	7.177	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.167.586	9.897
Gældsforpligtelser i alt	7.229.808	10.331
Passiver i alt	14.158.837	18.474
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	5.217.574	4.785		
Pensioner	504.950	603		
Andre omkostninger til social sikring	94.990	97		
	5.817.514	5.485		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 12	 12		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.340	0		
Andre finansielle omkostninger	85.656	103		
	152.996	103		
3. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	0	507		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	507		
 Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	507		
	0	507		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	1.279.804	217.582	1.062.222	0
	1.279.804	217.582	1.062.222	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.758
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.518
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.945
Immaterielle rettigheder	18

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.815 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 1.280 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 31 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabs bankgæld. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 4.256 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokalerne Gartnervej 8, Aalborg med en uopsigelsesperiode på 6 måneder. Husleje udgør 304 t.kr. pr. år.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokale Kystvejen 100 B, 1. sal, Munkebo med en uopsigelsesperiode på 6 måneder (dog tidligst 31. oktober 2023). Husleje udgør 19 t.kr. pr. år.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler Tietgensvej 1, Bording med en uopsigelsesperiode på løbende måned + 1 måned. Husleje udgør 89 t.kr. pr. år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Klostergaard Holding ApS, CVR-nr. 38756494, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
